
Etapa: 3ª             Local: Campo Bom Data: 08/04/2018
CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 101 201 301 101 201 301 Soma Classificação

LCBMX ADRIANE PINHEIRO GIRLS 11/12 117 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

EBBX GIOVANA MARQUES DE ALMEIDA GIRLS 11/12 275 6 3 5 2 2 2 6 2° Lugar

GANH MAYRA MONROY GIRLS 11/12 23 7 6 1 3 3 3 9 3° Lugar

LCBMX JULIA CRUZ DE SOUZA GIRLS 5/8 121 4 8 2 4 4 4 12 1º Lugar

LCBMX EMILY DOS REIS GIRLS 5/8 682 3 5 6 5 5 5 15 2º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 102 202 302 102 202 302 Soma Classificação

LCBMX JÚLIA LAUFFER SCHULER GIRLS 15/16 147 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX ÁGATA NATHIELLY HACK GIRLS 15/16 150 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX JÚLIA CARDOZO GIRLS 13/14 827 5 1 7 3 3 3 9 1º Lugar

GANH MAIRA NUNES DA SILVA NOVATAS GIRLS 48 3 5 6 4 4 4 12 1º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 103 203 303 103 203 303 Soma Classificação

LCBMX GABRIELA KRUSE ELITE WOMEN 142 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

ACEV EDUARDA ROJA SOUZA ELITE WOMEN 701 7 6 1 3 3 3 9 2º Lugar

19 DE JULHO TAINARA FERNANDES PILTZ ELITE WOMEN 56 5 1 7 4 5 4 13 3º Lugar

MOCVA JANINE SCHWENDLER ELITE WOMEN 306 6 3 5 5 4 5 14 4º Lugar

EBBX ARIÉLE AZAMBUJA DE CASTRO ELITE WOMEN 299 4 8 2 6 6 6 18 5º Lugar

ACS KATRINY MACHADO SANTANA JUNIOR WOMEN 780 2 7 4 2 2 2 6 1º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 104 204 304 104 204 304 Soma Classificação

FARRAPOS BMX JOÃO VITOR NUNES RAMALHO NOVATOS 12/15 826 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

19 DE JULHO KAUÃ DA SILVA RIBEIRO NOVATOS 12/15 72 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

GANH CAETANO MACEDO DE SOUZA NOVATOS 12/15 36 6 3 5 4 4 4 12 3º Lugar

19 DE JULHO KAUÃ LEMES DA ROSA NOVATOS ATÉ 11 78 4 8 2 3 3 3 9 1º Lugar

GANH PABLO CENTENO SCHMIDT NOVATOS ATÉ 11 42 5 1 7 5 5 5 15 2º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 105 205 305 105 205 305 Soma Classificação

19 DE JULHO ANDERSON  MATEUS RUTSART NOVATOS 16+ 86 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

SCBC IAGO RAFAEL KRETZMANN DA SILVA NOVATOS 16+ 165 5 1 7 2 2 2 6 2° Lugar

SCBC MATHEUS LAUSCHNER NOVATOS 16+ 151 4 8 2 3 5 3 11 3° Lugar

CANDELARIA BMX KAUAN SOARES NOVATOS 16+ 852 6 3 5 4 3 4 11 4° Lugar

GANH JOÃO NUNES DA SILVA NETO NOVATOS 16+ 13 7 6 1 5 4 5 14 5° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 106 206 306 106 206 306 Soma Classificação

GANH CRISTIANO PEREIRA ASPIRANTES CRUISER 36+ 45 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX FILIPE SCHMIDT ASPIRANTES CRUISER ATÉ 35 110 3 5 6 2 2 2 6 2° Lugar

LCBMX VINICIUS GALILEU CAMARGO ASPIRANTES CRUISER 36+ 119 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

GANH MAIKEL ADRIAN MONROY ASPIRANTES CRUISER 36+ 38 5 1 7 4 4 4 12 4° Lugar

GANH JOSÉ AUGUSTO SCHAEFFER ASPIRANTES  CRUISER 36+ 43 7 6 1 5 5 5 15 5º Lugar

FARRAPOS BMX DANIEL ROLOFF BLANKE ASPIRANTES CRUISER 36+ 825 4 8 2 6 DNS DNS 22 Desclassificado

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 107 207 307 107 207 307 Soma Classificação

GANH DANIEL DE FREITAS ASPIRANTES CRUISER 36+ 33 8 2 3 1 3 1 5 1° Lugar

GANH EMERSON CRONHAL ASPIRANTES CRUISER 36+ 32 6 3 5 3 1 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX JOBER DA FONSECA RAMALHO JR ASPIRANTES CRUISER 36+ 838 7 6 1 2 2 6 10 3º Lugar

GANH MARCOS JULIANO MONROY ASPIRANTE S CRUISER ATÉ 35 29 3 5 6 4 4 3 11 4º Lugar

GANH RAFAEL JOSÉ RIBEIRO ASPIRANTES CRUISER 36+ 39 5 1 7 5 5 5 15 5º Lugar

19 DE JULHO ADRIANO DE CARVALHO ASPIRANTES CRUISER 36+ 70 4 8 2 6 6 4 16 6º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 901 901 Soma Classificação

GANH CRISTIANO PEREIRA ASPIRANTES CRUISER 36+ 45 1 1 1° Lugar

GANH DANIEL DE FREITAS ASPIRANTES CRUISER 36+ 33 2 2 2° Lugar

GANH EMERSON CRONHAL ASPIRANTES CRUISER 36+ 32 3 3 3° Lugar

LCBMX VINICIUS GALILEU CAMARGO ASPIRANTES CRUISER 36+ 119 5 5 4° Lugar

FARRAPOS BMX JOBER DA FONSECA RAMALHO JR ASPIRANTES CRUISER 36+ 838 7 7 5° Lugar

GANH MAIKEL ADRIAN MONROY ASPIRANTES CRUISER 36+ 38 8 8 6º Lugar

LCBMX FILIPE SCHMIDT ASPIRANTES CRUISER ATÉ 35 110 4 4 1º Lugar

GANH MARCOS JULIANO MONROY ASPIRANTE S CRUISER ATÉ 35 29 6 6 2º Lugar

ASPIRANTES CRUISER 36+ - ASPIRANTES CRUISER ATÉ 35 - GRUPO II Largada Chegada

ASPIRANTES CRUISER 36+ - ASPIRANTES CRUISER ATÉ 35 - FINAIS Largada Chegada

NOVATOS 16+ Largada Chegada

ASPIRANTES CRUISER 36+ - ASPIRANTES CRUISER ATÉ 35 - GRUPO I Largada Chegada

ELITE WOMEN - JUNIOR WOMEN Largada Chegada

NOVATOS 12/15  - NOVATOS ATÉ 11 Largada Chegada

Bateria
GIRLS 11/12 - GIRLS 5/8 Largada Chegada

GIRLS 15/16 - GIRLS 13/14 - NOVATAS GIRLS Largada Chegada



CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 108 208 308 108 208 308 Soma Classificação

LCBMX ADRIANE PINHEIRO CRUISER WOMEN 117. 7 6 1 1 1 1 3 1° Lugar

ACS CAMILLE DA SILVA CAVALHEIRO CRUISER WOMEN 736 8 2 3 2 2 2 6 2° Lugar

19 DE JULHO VANESSA PILTZ BEHLING CRUISER WOMEN 57 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 109 209 309 109 209 309 Soma Classificação

ACS ÉRICO LUIZ SILVESTRO FILHO MTB-OPEN 777 8 2 3 2 1 1 4 1° Lugar

ACS LUIS FELIPE FEIBER COSTA MTB-OPEN 789 4 8 2 1 3 3 7 2° Lugar

EBBX FILIPE LOPES DO NASCIMENTO MTB-OPEN 277. 7 6 1 4 2 2 8 3° Lugar

SCBC RENAN WESENDONG MTB-OPEN 196 6 3 5 3 4 4 11 4° Lugar

ACS LUAN SANTOS ROSA MTB-OPEN 766 3 5 6 6 5 5 16 5° Lugar

ACS DOUGLAS WILLIAM BETTI MTB-OPEN 746 5 1 7 5 6 6 17 6° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 110 210 310 110 210 310 Soma Classificação

MOCVA LEONARDO ANTÔNIO DE BORBA CRUISER 17/24 346 8 2 3 1 1 2 4 1° Lugar

LCBMX ANDREI PINHEIRO CRUISER 17/24 116 5 1 7 2 2 1 5 2° Lugar

FARRAPOS BMX GUILHERME NOVACK VASCONCELLOS CRUISER 17/24 845 6 3 5 3 4 3 10 3° Lugar

19 DE JULHO IGOR PILTZ DA SILVA CRUISER 17/24 62 7 6 1 4 3 5 12 4° Lugar

FARRAPOS BMX DOUGLAS MACIEL MELO CRUISER ATÉ 16 835 2 7 4 5 5 4 14 1º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 111 211 311 111 211 311 Soma Classificação

ACS EDICO AZEVEDO CRUISER 30/34 799 6 3 5 1 1 1 3 1° Lugar

ACEV MARCIO LUIS BORSATTO LUTKEMEYER CRUISER 30/34 704 8 2 3 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX DIONE GOULARTE DA SILVA CRUISER 30/34 809 7 6 1 3 3 3 9 3° Lugar

FARRAPOS BMX JOSÉ IGNACIO OLIVEIRA ALFARO CRUISER 25/29 848 4 8 2 4 4 4 12 1º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 112 212 312 112 212 312 Soma Classificação

LCBMX GUILHERME ESTEVÃO MARQUES CRUISER 35/39 149 3 5 6 1 1 1 3 1° Lugar

GANH ISMAEL BECKENKAMP CRUISER 35/39 37 8 2 3 2 2 3 7 2° Lugar

ACDBMX BRUNO DIAZ PINTO CRUISER 35/39 590 4 8 2 3 3 2 8 3° Lugar

MOCVA ANDRE OREQUES FONSECA CRUISER 35/39 301 7 6 1 4 4 4 12 4° Lugar

FARRAPOS BMX MARCELO COSTA SANTOS CRUISER 35/39 839 6 3 5 5 5 5 15 5° Lugar

19 DE JULHO CLÉBER SILVA DE SOUZA CRUISER 35/39 85 5 1 7 6 6 6 18 6° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 113 213 313 113 213 313 Soma Classificação

PITRACK / IVOTI BMX EDSON BUHLER CRUISER 40/44 632 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

FARRAPOS BMX MARCIO AVILA GARCIA CRUISER 40/44 821 5 1 7 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX PEDRO JUNIOR MATTE PAZ CRUISER 40/44 801 7 6 1 3 3 3 9 3° Lugar

FARRAPOS BMX PABLO LANGIE CRUISER 40/44 811 4 8 2 4 4 4 12 4° Lugar

LCBMX MARCELO DREYER CRUISER 40/44 700 6 3 5 DNS DNS DNS 21 Desclassificado

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 114 214 314 114 214 314 Soma Classificação

LCBMX EDUARDO SONIR MACHADO CRUISER 40/44 689 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX JOSE INACIO VERGARA GONÇALVES JÚNIOR CRUISER 40/44 144 7 6 1 2 3 2 7 2° Lugar

AEBMX ARISON ANTONIO RAKOWSKY CRUISER 40/44 250 4 8 2 4 2 3 9 3° Lugar

FARRAPOS BMX MÁRCIO FRANÇA VASCONCELLOS CRUISER 40/44 844 6 3 5 3 4 4 11 4° Lugar

FARRAPOS BMX FABRÍCIO RODRIGUES NUNES CRUISER 40/44 837 5 1 7 5 5 5 15 5° Lugar

EBBX MARIO FRANCISCO DUARTE CASTRO CRUISER 40/44 254 3 5 6 DNS DNS DNS 24 Desclassificado

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 902 902 Soma Classificação

PITRACK / IVOTI BMX EDSON BUHLER CRUISER 40/44 632 1 1 1° Lugar

LCBMX EDUARDO SONIR MACHADO CRUISER 40/44 689 2 2 2° Lugar

LCBMX JOSE INACIO VERGARA GONÇALVES JÚNIOR CRUISER 40/44 144 3 3 3° Lugar

AEBMX ARISON ANTONIO RAKOWSKY CRUISER 40/44 250 4 4 4° Lugar

FARRAPOS BMX PABLO LANGIE CRUISER 40/44 811 5 5 5° Lugar

FARRAPOS BMX MARCIO AVILA GARCIA CRUISER 40/44 821 6 6 6° Lugar

FARRAPOS BMX MÁRCIO FRANÇA VASCONCELLOS CRUISER 40/44 844 7 7 7° Lugar

FARRAPOS BMX PEDRO JUNIOR MATTE PAZ CRUISER 40/44 801 8 8 8º Lugar

*BATERIA 114 - CONFERIDO FILMAGEM.

CRUISER 40/44 - FINAIS Largada Chegada

CRUISER 40/44 - GRUPO I Largada Chegada

CRUISER 40/44 - GRUPO II Largada Chegada

CRUISER 30/34 - CRUISER 25/29 Largada Chegada

CRUISER 35/39 Largada Chegada

MTB - OPEN Largada Chegada

CRUISER 17/24 - CRUISER ATÉ 16 Largada Chegada

CRUISER WOMEN Largada Chegada



CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 115 215 315 115 215 315 Soma Classificação

GANH VITOR JOSE PLENTZ CRUISER 45/49 16 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX NAERCIO CARLOS SCHWARZ CRUISER 45/59 128. 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX FÁBIO PEIXE NADER CRUISER 45/49 815 5 1 7 3 3 5 11 3° Lugar

LCBMX LAURICIO ELIRIO SCHWARZ CRUISER 45/49 669 4 8 2 4 5 3 12 4° Lugar

GANH MARCELO CLAIRTON RAIL CRUISER 45/49 46 6 3 5 5 4 4 13 5° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 116 216 316 116 216 316 Soma Classificação

GANH RAFAEL MARQUES DA SILVA CRUISER 45/49 27 8 2 3 1 1 2 4 1° Lugar

FARRAPOS BMX SANDRO RICARDO RODEGHIERO SCHIAVON CRUISER 45/49 808 7 6 1 2 2 1 5 2° Lugar

ACEV TOMAZ EDSON TEIXEIRA SOUZA CRUISER 45/49 703 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

SCBC DOUGLAS FACCIN CRUISER 45/49 166 5 1 7 4 4 4 12 4° Lugar

PITRACK / IVOTI BMX DEBERMON DE CASTRO CRUISER 45/49 600 3 5 6 5 5 5 15 5° Lugar

19 DE JULHO VILMAR ADAO PILTZ CRUISER 45/49 59 4 8 2 6 6 6 18 6° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 903 903 Soma Classificação

GANH VITOR JOSE PLENTZ CRUISER 45/49 16 1 1 1° Lugar

GANH RAFAEL MARQUES DA SILVA CRUISER 45/49 27 2 2 2° Lugar

LCBMX NAERCIO CARLOS SCHWARZ CRUISER 45/59 128. 3 3 3° Lugar

ACEV TOMAZ EDSON TEIXEIRA SOUZA CRUISER 45/49 703 4 4 4° Lugar

SCBC DOUGLAS FACCIN CRUISER 45/49 166 5 5 5° Lugar

FARRAPOS BMX SANDRO RICARDO RODEGHIERO SCHIAVON CRUISER 45/49 808 6 6 6° Lugar

LCBMX LAURICIO ELIRIO SCHWARZ CRUISER 45/49 669 7 7 7° Lugar

FARRAPOS BMX FÁBIO PEIXE NADER CRUISER 45/49 815 8 8 8º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 117 217 317 117 217 317 Soma Classificação

GANH MARCELO DOMINGUES KUPLICH CRUISER 50+ 47 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

GANH PAULO RICARDO DOS REIS CRUISER 50+ 17 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX LUIZ ALBERTO AVILA RODRIGUEZ CRUISER 50+ 833 5 1 7 3 3 3 9 3° Lugar

19 DE JULHO VANDERLEI ALBERTO FINGER CRUISER 5O+ 66 6 3 5 4 4 4 12 4° Lugar

GANH HUGO ALMO KRINDGES CRUISER 50+ 18 4 8 2 5 5 5 15 5° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 118 218 318 118 218 318 Soma Classificação

LCBMX BERNARDO LUÍS FRANTZ BOYS 5/6 132 6 3 5 1 1 1 3 1° Lugar

GANH BERNARDO CENTENO SCHMIDT BOYS 5/6 41 8 2 3 2 2 2 6 2° Lugar

GANH MIKAEL MONROY BOYS 5/6 24 3 5 6 3 3 4 10 3° Lugar

ACS KAUÊ PATRICK SCHULER BOYS 5/6 750 4 8 2 4 4 3 11 4° Lugar

19 DE JULHO ARTHUR PILTZ DE FREITAS BOYS 5/6 73 5 1 7 5 5 6 16 5° Lugar

19 DE JULHO EDUARDO PILTZ BEHLING BOYS 5/6 58 2 7 4 6 6 5 17 6° Lugar

PITRACK / IVOTI BMX JOÃO GUILHERME DE LUZ BRIXNER BOYS 5/6 601 7 6 1 DNS DNS DNS 27 Desclassificado

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 119 219 319 119 219 319 Soma Classificação

LCBMX THEO SILVEIRA SCHMIDT BOYS 7 686 5 1 7 2 3 1 6 1° Lugar

LCBMX LUCAS VIDAL BOYS 7 652 7 6 1 4 1 3 8 2° Lugar

FARRAPOS BMX GUSTAVO CARDOZO MADRUGA BOYS 7 807 6 3 5 3 4 2 9 3° Lugar

FARRAPOS BMX MIGUEL GOULARTE DA SILVA BOYS 7 804 8 2 3 1 2 6 9 4° Lugar

LCBMX BRAYAN LUIZ FLOR BOYS 7 129 2 7 4 5 5 4 14 5° Lugar

GANH JOAQUIM MUNARI ULBRICH BOYS 7 34 3 5 6 6 6 5 17 6° Lugar

FARRAPOS BMX LUCAS DA LUZ PORTO BOYS 7 836 4 8 2 7 7 7 21 7° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 120 220 320 120 220 320 Soma Classificação

GANH LEONARDO NADAL PISONI SANTANA BOYS 8 10 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX BERNARDO MUELLER FLORES BOYS 8 678 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX VITOR CECCONELLO NADER BOYS 8 822 5 1 7 3 3 3 9 3° Lugar

GANH JOÃO LAÉRCIO DIAS ROQUE BOYS 8 28 6 3 5 4 4 4 12 4° Lugar

LCBMX RYAN GUSTAVO OSTJEN BOYS 8 106 4 8 2 5 5 5 15 5° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 121 221 321 121 221 321 Soma Classificação

LCBMX ANTONIO TREVISAN QUEIROZ CAMARGO BOYS 8 696 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX MURILO SCHWARZ BOYS 8 690 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX NOAH OSÓRIO DA SILVA BOYS 8 812 5 1 7 3 3 3 9 3° Lugar

19 DE JULHO HENRIQUE BORGES DE CARVALHO BOYS 8 71 6 3 5 4 4 4 12 4° Lugar

Chegada

BOYS 8 - GRUPO II Largada Chegada

BOYS 7 Largada Chegada

BOYS 8 - GRUPO I Largada Chegada

CRUISER 50+ Largada Chegada

BOYS 5/6 Largada Chegada

CRUISER 45/49 - FINAIS Largada

CRUISER 45/49 - GRUPO I Largada Chegada

*BATERIA 115/216 - CONFERIDO FILMAGEM.

CRUISER 45/49 - GRUPO II Largada Chegada



CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 904 904 Soma Classificação

GANH LEONARDO NADAL PISONI SANTANA BOYS 8 10 1 1 1° Lugar

LCBMX ANTONIO TREVISAN QUEIROZ CAMARGO BOYS 8 696 2 2 2° Lugar

LCBMX MURILO SCHWARZ BOYS 8 690 3 3 3° Lugar

LCBMX BERNARDO MUELLER FLORES BOYS 8 678 4 4 4° Lugar

GANH JOÃO LAÉRCIO DIAS ROQUE BOYS 8 28 5 5 5° Lugar

FARRAPOS BMX VITOR CECCONELLO NADER BOYS 8 822 6 6 6° Lugar

FARRAPOS BMX NOAH OSÓRIO DA SILVA BOYS 8 812 7 7 7° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 122 222 322 122 222 322 Soma Classificação

19 DE JULHO LEONARDO VALENTIM DA SILVA BOYS 9 95 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX ERIK DOS REIS BOYS 9 680 6 3 5 2 2 2 6 2° Lugar

LCBMX ARTHUR PEREIRA DA ROSA BOYS 9 660 4 8 2 3 4 4 11 3° Lugar

EBBX JOEL HENRIQUE VARGAS MACHADO BOYS 9 259 3 5 6 4 5 5 14 4° Lugar

19 DE JULHO DIOGO DA SILVA ALVES BOYS 9 67 5 1 7 5 3 6 14 5° Lugar

LCBMX RAFAEL DA SILVA GREFF BOYS 9 102 7 6 1 6 6 3 15 6° Lugar

LCBMX SAMUEL CRUZ DE SOUZA BOYS 9 677 1 4 8 7 7 7 21 7° Lugar

19 DE JULHO FELIPE VIEIRA NAISSINGER RAMOS BOYS 9 65 2 7 4 8 8 8 24 8º Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 123 223 323 123 223 323 Soma Classificação

PITRACK / IVOTI BMX PIETRO KLEEMANN BUHLER BOYS 10 636 8 2 3 2 1 1 4 1° Lugar

LCBMX OTAVIO ANTONIO FRANTZ BOYS 10 134 7 6 1 1 2 2 5 2° Lugar

LCBMX MARCO ANTÔNIO FERREIRA NUNES BOYS 10 124 4 8 2 3 5 3 11 3° Lugar

AVULSO JOHNNIE M. MELLER BOYS 10 901 2 7 4 4 3 4 11 4° Lugar

ACEV FILIPE ROJA SOUZA BOYS 10 702 5 1 7 5 6 5 16 5° Lugar

LCBMX IGOR DA SILVA BOYS 10 143 6 3 5 6 4 6 16 6° Lugar

FARRAPOS BMX BRUNO CECCONELLO NADER BOYS 10 855 3 5 6 7 7 7 21 7° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 124 224 324 124 224 324 Soma Classificação

LCBMX JOÃO PEDRO DE SOUZA CARDOSO BOYS 11 107 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX THIAGO CASTANHO FERNANDES BOYS 11 104 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

LCBMX VINICIUS DA SILVA VIEIRA BOYS 11 131 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 125 225 325 125 225 325 Soma Classificação

LCBMX THALES LAUFFER SCHULER BOYS 12 W4 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

AVULSO IAN VICTOR FERNANDES BOYS 12 904 5 1 7 2 2 2 6 2° Lugar

LCBMX YURI FREDERICH DA VEIGA BOYS 12 109 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

19 DE JULHO KAUÃ VIEIRA NAISSINGER RAMOS BOYS 12 64 7 6 1 4 4 4 12 4° Lugar

FARRAPOS BMX VÍTOR MACIEL MELO BOYS 12 805 4 8 2 5 5 5 15 5° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 126 226 326 126 226 326 Soma Classificação

AVULSO LUCAS MORESCO ZIMMERMANN BOYS 12 903 5 1 7 1 1 1 3 1° Lugar

GANH PEDRO LUCAS RAIL BOYS 12 21 8 2 3 2 2 2 6 2° Lugar

FARRAPOS BMX NICOLAS GOULARTE DA SILVA BOYS 12  829 7 6 1 3 3 3 9 3° Lugar

ACEV ADRIAN CAUÃ RORIGUES LUTKEMEYER BOYS 12 705 6 3 5 4 4 4 12 4° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 905 905 Soma Classificação

LCBMX THALES LAUFFER SCHULER BOYS 12 W4 1 1 1° Lugar

AVULSO IAN VICTOR FERNANDES BOYS 12 904 2 2 2° Lugar

AVULSO LUCAS MORESCO ZIMMERMANN BOYS 12 903 3 3 3° Lugar

GANH PEDRO LUCAS RAIL BOYS 12 21 4 4 4° Lugar

FARRAPOS BMX NICOLAS GOULARTE DA SILVA BOYS 12  829 5 5 5° Lugar

LCBMX YURI FREDERICH DA VEIGA BOYS 12 109 6 6 6° Lugar

19 DE JULHO KAUÃ VIEIRA NAISSINGER RAMOS BOYS 12 64 7 7 7° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 127 227 327 127 227 327 Soma Classificação

LCBMX GUSTAVO CORREA WECKER BOYS 13 668 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX VINICIUS FAGUNDES LOPES BOYS 13 130 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

ACS LUCAS PATRIK MACHADO SANTANA BOYS 13 770 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

19 DE JULHO NICOLAS MATEUS ALMEIDA ALVES BOYS 13 81 5 1 7 4 5 4 13 4° Lugar

AEBMX HENRI CORDEIRO DA SILVA BOYS 13 208 4 8 2 5 4 5 14 5° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 128 228 328 128 228 328 Soma Classificação

ACS KEVIN WILLIAM SCHULER BOYS 14 800 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

19 DE JULHO DAYLON PHELIPE BORBA BOYS 14 93 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

AVULSO VICTOR FIGUEROA 907 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

GANH JÉFERSON PINTO RODRIGUES DA SILVA ESPECIAL 12 4 8 2 5 4 4 13 1º Lugar

AEBMX PEDRO AUGUSTO DELAZERI CORREA ESPECIAL 207 3 5 6 4 5 5 14 2º Lugar

BOYS 8 - FINAIS Largada Chegada

BOYS 12 - FINAIS Largada Chegada

BOYS 13 Largada Chegada

BOYS 14 - ESPECIAL Largada Chegada

BOYS 12 - GRUPO I Largada Chegada

BOYS 12 - GRUPO II Largada Chegada

*BATERIA 222 - CONFERIDO FILMAGEM.

BOYS 10 Largada Chegada

*BATERIA 223 - CONFERIDO FILMAGEM.

BOYS 11 Largada Chegada

BOYS 9 Largada Chegada



CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 129 229 329 129 229 329 Soma Classificação

LCBMX PEDRO DE MACÊDO BARBOSA BOYS 15 118 4 8 2 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX ARTHUR SILVEIRA QUARESMA BOYS 15 126 8 2 3 2 2 2 6 2° Lugar

LCBMX DILAN PINHEIRO ROCHA BOYS 15 651 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

PITRACK / IVOTI BMX LEONARDO ROSS MARQUES DA ROSA BOYS 15 607 7 6 1 4 4 4 12 4° Lugar

19 DE JULHO KÉVIN GONÇALVES DE JESUS SOUZA BOYS 15 84 5 1 7 5 5 5 15 5° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 130 230 330 130 230 330 Soma Classificação

LCBMX GABRIEL ERICO FERREIRA MACHADO BOYS 15 125 6 3 5 2 1 2 5 1° Lugar

LCBMX BERNARDO BECKER KLEIN BOYS 15 665 8 2 3 3 2 1 6 2° Lugar

ACS MICHEL GONSALVES DE OLIVEIRA BOYS 15 767 7 6 1 1 4 4 9 3° Lugar

GANH HIGOR WALDOMIRO ZWETSCH BOYS 15 44 5 1 7 4 3 3 10 4° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 906 906 Soma Classificação

LCBMX PEDRO DE MACÊDO BARBOSA BOYS 15 118 1 1 1° Lugar

LCBMX ARTHUR SILVEIRA QUARESMA BOYS 15 126 2 2 2° Lugar

PITRACK / IVOTI BMX LEONARDO ROSS MARQUES DA ROSA BOYS 15 607 3 3 3° Lugar

LCBMX GABRIEL ERICO FERREIRA MACHADO BOYS 15 125 4 4 4° Lugar

LCBMX DILAN PINHEIRO ROCHA BOYS 15 651 5 5 5° Lugar

ACS MICHEL GONSALVES DE OLIVEIRA BOYS 15 767 6 6 6° Lugar

LCBMX BERNARDO BECKER KLEIN BOYS 15 665 7 7 7° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 131 231 331 131 231 331 Soma Classificação

GANH IAGO REINHEIMER MACHADO BOYS 16 14 4 8 2 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX DOUGLAS HENRIQUE KIEVEL FONSECA BOYS 16 655 8 2 3 2 2 2 6 2° Lugar

GANH DAVI GABRIEL BALUS DOS SANTOS BOYS 16 25 7 6 1 3 3 3 9 3° Lugar

ACS ERICK GOBBI DA CRUZ BOYS 16 765 6 3 5 5 4 4 13 4° Lugar

LCBMX CARLOS DANIEL VETTER BOYS 16 127 3 5 6 4 5 5 14 5° Lugar

SCBC LUCAS KRAINOVIC LANDESVATTER BOYS 16 158 5 1 7 6 6 6 18 6° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 132 232 332 132 232 332 Soma Classificação

LCBMX MURILO TRENTIN DE SOUZA MEN 17/24 111 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

EBBX FILIPE LOPES DO NASCIMENTO MEN 17/24 277 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

LCBMX LEONARDO SCHWARZ MEN 17/24 656 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

19 DE JULHO EDUARDO JOSÉ STREIT MEN 17/24 77 4 8 2 4 4 4 12 4° Lugar

MOCVA LEONARDO NARDON MEN 17/24 309 3 5 6 5 6 5 16 5° Lugar

GANH JACKSON PINTO RODRIGUES DA SILVA MEN 17/24 20 5 1 7 6 5 6 17 6° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 133 233 333 133 233 333 Soma Classificação

19 DE JULHO VINICIUS PILTZ MEN 25/29 90 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

SCBC EDUARDO AUGUSTO MACHADO MEN 25/29 154 3 5 6 2 2 2 6 2° Lugar

CANDELARIA BMX LUCAS GABRIEL DA SILVA SANTIAGO MEN 25/29 851 7 6 1 3 3 4 10 3° Lugar

LCBMX EDUARDO SCHWARZ MEN 25/29 657 4 8 2 4 5 3 12 4° Lugar

19 DE JULHO JONAS VARGAS DA ROSA MEN 25/29 74 5 1 7 5 4 6 15 5° Lugar

EBBX WILLIAN TEIXEIRA BRANCO MEN 25/29 294 2 7 4 6 6 5 17 6° Lugar

ACS LUCAS PLENTZ DE OLIVEIRA MEN 25/29 730 6 3 5 7 7 DNS 23 7° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 134 234 334 134 234 334 Soma Classificação

GIROS BIKE CRISTIANO ROQUE VITALLI MEN 30/39 546 8 2 3 1 1 1 3 1° Lugar

AEBMX PAULO RICARDO DALTOE MEN 30/39 201 7 6 1 2 2 2 6 2° Lugar

EBBX CARLOS MARTINS CHAGAS MEN 30/39 300 5 1 7 3 3 4 10 3° Lugar

EBBX GERALDO VIEGAS LUJAN MEN 30/39 283 6 3 5 4 4 3 11 4° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 135 235 335 135 235 335 Soma Classificação

LCBMX NAERCIO CARLOS SCHWARZ MEN 40+ 128 8 2 3 2 1 1 4 1° Lugar

SCBC DOUGLAS FACCIN MEN 40+ 166. 7 6 1 1 2 2 5 2° Lugar

SCBC EDUARDO ALBERTO LANDESVATTER MEN 40+ 155. 6 3 5 3 3 3 9 3° Lugar

BOYS 15 - FINAIS Largada Chegada

BOYS 16 Largada Chegada

MEN 17/24 Largada Chegada

BOYS 15 - GRUPO I Largada Chegada

Largada Chegada

MEN 40+ Largada Chegada

MEN 25/29 Largada Chegada

MEN 30/39 Largada Chegada

BOYS 15 - GRUPO II



CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 136 236 336 136 236 336 Soma Classificação

AVULSO FELIPPI GONÇALVES ELITE MEN 900 3 5 6 1 1 1 3 1° Lugar

LCBMX ÉLISSON RODRIGUES ELITE MEN 122 8 2 3 2 2 2 6 2° Lugar

LCBMX WILLIAN KESSLER JUNIOR MEN 103 4 8 2 3 3 3 9 3° Lugar

AEBMX ARTHUR HENRIQUE LENZ ELITE MEN 235 7 6 1 5 4 4 13 4° Lugar

GIROS BIKE HENRIQUE ROQUE VITALLI ELITE MEN 531 5 1 7 6 5 5 16 5° Lugar

GANH ALISON RODRIGO X. PEREIRA ELITE MEN 19 6 3 5 4 6 6 16 6° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 137 237 337 137 237 337 Soma Classificação

AVULSO MATHEUS FERREIRA POVOAS ELITE MEN 902 3 5 6 1 3 1 5 1° Lugar

MOCVA ÉDER LUIS MARTINS ELITE MEN 307 8 2 3 2 1 2 5 2° Lugar

PITRACK / IVOTI BMX FERNANDO GOMES SILVEIRA ELITE MEN 613 5 1 7 3 5 3 11 3° Lugar

19 DE JULHO LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA ELITE MEN 96 6 3 5 6 4 4 14 4º Lugar

LCBMX LEONARDO SOUZA DOS SANTOS ELITE MEN 120 7 6 1 5 2 DNS 15 5º Lugar

19 DE JULHO VICTOR PILTZ ELITE MEN 88 4 8 2 4 DNF DNS 18 6° Lugar

CATEGORIA:

Clube Nome Categoria Placa 907 907 Soma Classificação

AVULSO FELIPPI GONÇALVES ELITE MEN 900 1 1 1° Lugar

AVULSO MATHEUS FERREIRA POVOAS ELITE MEN 902 2 2 2° Lugar

LCBMX ÉLISSON RODRIGUES ELITE MEN 122 3 3 3° Lugar

PITRACK / IVOTI BMX FERNANDO GOMES SILVEIRA ELITE MEN 613 5 5 4° Lugar

AEBMX ARTHUR HENRIQUE LENZ ELITE MEN 235 6 6 5° Lugar

MOCVA ÉDER LUIS MARTINS ELITE MEN 307 7 7 6º Lugar

19 DE JULHO LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA ELITE MEN 96 8 8 7º Lugar

LCBMX WILLIAN KESSLER JUNIOR MEN 103 4 4 1º Lugar

* BATERIA 907 - CONFERIDO NA FILMAGEM

ELITE MEN - JUNIOR MEN - FINAIS Largada Chegada

ELITE MEN - JUNIOR MEN - GRUPO II Largada Chegada

* BATERIAS 137/237 - CONFERIDO NA FILMAGEM

ELITE MEN - JUNIOR MEN - GRUPO I Largada Chegada

CORREÇÃO NA CLASSIFICAÇÃO DOS ATLETAS ELEGÍVEIS PARA AS FINAIS


